
 

 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 2/2004 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 16 stycznia 2004 r. 

 

w sprawie obowiązkowych badań lekarskich. 

 

Na podstawie § 28 ust.2 i 3 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie,                         

w związku z art.6 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o chorobach zakaźnych i zakażeniach (Dz. U. Nr 

126, poz.1384 z późn. zm.) oraz rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 4 kwietnia 2003 r. w sprawie wykazu 

prac, przy wykonywaniu których istnieje możliwość przeniesienia zakażenia na inne osoby (Dz. U. Nr 67, poz. 

633) zarządza się, co następuje:  

§ 1 

1. Pracownicy zatrudnieni na stanowiskach związanych z ciągłym kontaktem z ludźmi podlegają  obowiązkowym 

profilaktycznym badaniom lekarskim, w ramach których wykonuje się radiogram klatki piersiowej. Terminy 

przeprowadzania badań określają odrębne przepisy. 

2. Wyniki badań, o których mowa w ust.1, są wpisywane przez lekarza w książeczce zdrowia dla celów sanitarno-

epidemiologicznych osoby badanej. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych UKSW do sporządzenia i przekazania Dyrektorowi 

Administracyjnemu, w terminie do dnia 29 lutego 2004 r., wykazów osób zatrudnionych w tych jednostkach na 

stanowiskach, o których mowa w § 1 ust.1. 

 

§ 3 

Upoważnia się Dyrektora Administracyjnego UKSW do koordynowania oraz nadzoru nad realizacją 

obowiązkowych badań profilaktycznych pracowników UKSW. Badania profilaktyczne organizuje Dział Kadr                              

i Spraw Socjalnych. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 


